
 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 

 

1/4 

 

VVÝÝZZVVAA  KK  PPOODDÁÁNNÍÍ  NNAABBÍÍDDKKYY  

AA  KK  PPRROOKKÁÁZZÁÁNNÍÍ  SSPPLLNNĚĚNNÍÍ  KKVVAALLIIFFIIKKAACCEE  

dle ustanovení § 38 a § 98 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále „zákon“), a v souladu Metodickým pokynem pro zadávání zakázek OP LZZ a 

Metodickým postupem k zadávání veřejných zakázek podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost (dále „Metodika OPLZZ“) 

 
 

Název veřejné zakázky Vzdělávání zaměstnanců firmy Karlova pekárna s.r.o. 

Registrační číslo projektu CZ.1.04/1.1.02/94.01369 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení  Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 

Identifikační údaje zadavatele  

Název Karlova pekárna s.r.o. 

IČ / DIČ 005 68 431 / CZ00568431 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Adresa sídla Židlochovice, Brněnská 158, okres Brno-venkov, PSČ 667 01 

Osoba oprávněná jednat Dr. Ing. Karel Kraus 

 

Datum 4. 7. 2013 

 
 
Společnost pověřená výkonem zadavatelských činností v rozsahu § 151 zákona (zástupce zadavatele): 

Název Eurovision, a.s. 

IČ 276 91 845 

Adresa sídla Veveří 102, 616 00 Brno 

Osoba oprávněná jednat Ing. Jana Elingrová – předsedkyně představenstva 

 

Kontaktní osoba Gabriela Johnová 

Telefon +420 539 050 612 

Fax +420 543 235 709 

E-mail g.johnova@eurovision.cz 

 
Společnost Karlova pekárna s.r.o., jakožto zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, Vás tímto 
v souladu s ustanovením § 38 zákona 
 

vyzývá k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace. 

mailto:g.johnova@eurovision.cz


 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 

 

2/4 

 

1. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

1.1. O poskytnutí kompletní zadávací dokumentace je možno požádat na e-mailové adrese: 

g.johnova@eurovision.cz. Žádost o poskytnutí zadávací dokumentace musí obsahovat: 

identifikační údaje uchazeče, kontakt, e-mailovou adresu, na kterou je možné zasílat 

dodatečné informace (nutno uvést adresu, kterou uchazeč pravidelně kontroluje), text žádosti 

o zadávací dokumentaci, podpis. 

1.2. Obsah zadávací dokumentace 

1. Textová část zadávací dokumentace 
2. Krycí list nabídky 
3. Specifikace předmětu plnění 
4. Položkový rozpočet 

1.3. Tato Výzva k podání nabídek a Textová část zadávací dokumentace jsou dle § 48 zákona 
uveřejněny na profilu zadavatele 
(https://profilzadavatele.eurovision.cz/profile_display_24.html). 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1. Předmětem zadávacího řízení je uzavření smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem, jejímž 

předmětem jsou služby spočívající ve vzdělávání zaměstnanců zadavatele dále 

specifikované v této zadávací dokumentaci. 

2.2. Předmět plnění je rozdělen na následující samostatné tři dílčí části: 

2.2.1. Dílčí část A) 

Předmět dílčí části A) je poskytování služeb vzdělávání v oblasti rovných příležitostí žen a 

mužů, systémového profesního vzdělávání zaměstnanců dle specifikace v Příloze č. 2 

zadávací dokumentace. 

2.2.2. Dílčí část B) 

Předmět dílčí části B) je poskytování služeb systémového profesního vzdělávání 

zaměstnanců v oblasti potravinového práva a potravinářské výroby se zaměřením na 

výrobu pekařskou dle specifikace v Příloze č. 2 zadávací dokumentace. 

2.2.3. Dílčí část C) 

Předmětem dílčí části C) je poskytování služeb jazykového vzdělávání – německého jazyka 

dle specifikace v Příloze č. 2 zadávací dokumentace. 

2.2.4. Uchazeči mohou podat nabídku na kteroukoliv samostatnou část předmětu plnění, 

případně na všechny tři části předmětu plnění (vždy ale jako samostatné nabídky). Na 

každou z částí předmětu plnění je přitom možno podat pouze jednu nabídku. Zadavatel 

nepřipouští variantní řešení. Zadavatel dále nepřipouští nabídky obsahující plnění nad 

mailto:g.johnova@eurovision.cz
https://profilzadavatele.eurovision.cz/profile_display_24.html


 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 

 

3/4 

 

rámec plnění požadovaného touto zadávací dokumentací; taková nabídka bude ze soutěže 

vyřazena a uchazeč bude vyloučen pro nesplnění podmínek zadání. 

2.3. Místo plnění veřejné zakázky: 

2.3.1. Prostory zajištěné zadavatelem na území Jihomoravského kraje (kód NUTS: CZ064), 

převážně Židlochovice (kód ZÚJ: 584282), Tišnov (kód ZÚJ: 584002), Břeclav (kód ZÚJ 

584291), Měnín (kód ZÚJ 583383). Po dohodě se zadavatelem je možné i využití jiných 

vhodných prostor. 

2.4. Termín plnění veřejné zakázky 

2.4.1. Předpokládané zahájení realizace: červenec - srpen 2013 (dle reálného ukončení zadávacího 

řízení). 

2.4.2. Předpokládané ukončení realizace: březen 2015. 

2.5. Pokud v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani zadavatel, ani dodavatel (např. 

prodloužení zadávacího řízení z důvodu podaných námitek, řízení před ÚOHS, atp.) dojde 

k situaci, že předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky podle předchozích bodů 

nebude možné dodržet, posunuje se termín plnění o dobu, po kterou trvá překážka, pro 

kterou nelze plnění veřejné zakázky zahájit. 

2.6. Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV: 

2.6.1. Dílčí část A) 

79632000-3 - Vzdělávání zaměstnanců 

80000000-4 - Vzdělávání a školení 

2.6.2. Dílčí část B) 

79632000-3 - Vzdělávání zaměstnanců 

80000000-4 - Vzdělávání a školení 

2.6.3. Dílčí část C) 

80580000-3 - Poskytování jazykových kurzů 

79632000-3 - Vzdělávání zaměstnanců 

2.7. Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 2 302 000 Kč bez DPH. 

2.7.1. Předpokládaná hodnota dílčí část A) činí 1 470 000 Kč bez DPH. 

2.7.2. Předpokládaná hodnota dílčí část B) činí 616 000 Kč bez DPH. 

2.7.3. Předpokládaná hodnota dílčí část C) činí 216 000 Kč bez DPH. 

 

  



 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 

 

4/4 

 

3. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE, 
ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH 

3.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne 22. 7. 2013 v 10:00 hod. Nabídky je možné podávat 

osobně na adrese zadavatele: Karlova pekárna s.r.o., U Svratky 962, Tišnov 666 01, a to 

v pracovní dny od 9:00 do 14:00. Nabídky je rovněž možné podávat poštou na uvedenou 

adresu. 

3.2. Otevírání obálek se uskuteční dne 22. 7. 2013 v 10:00 hod. v prostorách zadavatele na 

adrese: Karlova pekárna s.r.o., U Svratky 962, Tišnov 666 01. Otevírání obálek se mají právo 

účastnit uchazeči, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, 

maximálně však jedna osoba za jednoho uchazeče, která se - v případě, že se nejedná 

o statutárního zástupce uchazeče - prokáže plnou mocí. 

3.3. Zadávací lhůta trvá 90 dní. Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou jsou uchazeči svými 

nabídkami vázáni. 

3.4. Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. a) 
zákona základní hodnotící kritérium, kterým je ekonomická výhodnost nabídky. Bližší údaje 
o hodnotícím kritériu jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

3.5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou součástí zadávací dokumentace. 

3.6. Nabídka bude předložena v českém jazyce v písemné formě. 

3.7. Zadavatel upozorňuje, že projekt je spolufinancován Evropskou unií v rámci Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost, registrační číslo projektu CZ.1.04/1.1.02/94.01369.  

3.8. Dodavatel je povinen dodržovat pravidla pro publicitu dle platného Manuálu pro publicitu 
Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost 2007-2013. 

 
 
V Brně, dne 4. 7. 2013 
 
 

 
 

…………………………………………………… 
Gabriela Johnová, Eurovision, a.s. 

pověřena zadavatelem 


		2013-07-04T09:21:20+0200




